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بازگشت »هفت« به تلویزیون
مدیر شبکه نمایش از پخش برنامه »هفت« با اجرای 
بهروز افخمی خبر داد.به گزارش ایرنا، محمدعلی 
غلامرضایی گفت: »پخش سری جدید برنامه »هفت« 
با اجرای بهروز افخمی در دو فاز آغاز خواهد شد. در 
فاز نخست، این برنامه پیش از برگزاری جشنواره 
فیلم فجر به صورت هفتگی جمعه ها ساعت ۲۳ 
روی آنتن شبکه نمایش می رود.« او ادامه داد: »در 
ایام جشنواره نیز، برنامه »هفت« با ویژه برنامه ای که 
ترتیب داده است، هر شب از شبکه نمایش و از محل 
برگزاری جشنواره به صورت زنده روی آنتن می رود 
و پس از آن نیز تا پایان سال به صورت هفتگی ادامه 
خواهد داشت. در فاز دوم نیز، پخش این برنامه از 
بهار ۱۴۰۳، با دکور جدید و تغییراتی در فرم برنامه 

آغاز می شود.«

میکی ماوس ترسناک می شود
ــاوس« به تملک  دو روز پس از آن که »میکی م
عموم درآمد، اعلام شد فیلم ترسناک »ویلی قایق 
بخار« با حضور »میکی ماوس« ساخته می شود.
ــزارش مهر، موشی که کاردکی خون آلود  به گ
در دست دارد و روی یک اسکله ایستاده و به آب 
و خط افق شهر نیویورک نگاه می کند، تصویر 
جدیدی است که از »میکی مــاوس« در ذهن ها 
حک می شود. در حالی که نسخه »میکی ماوس« 
از سال ۱۹۲۸، روز دوشنبه از حق کپی رایت 
خارج و به مالکیت عمومی درآمد، تولیدکنندگان 
مستقل فیلم های ترسناک وقــت خــود را تلف 
نــکــرده انــد و یکی از آن هــا اعــلام کــرده از این 
 شخصیت برای یک فیلم ترسناک بهره می گیرد.
استیون لامورته قرار است یک کمدی ترسناک 
اولین  از  تصویری  مبنای  بر  را  بی عنوان  فعلًا 
کارتون میکی کارگردانی کند. در این فیلم موشی 
که سادیسم دارد، گروهی از مسافران بی خبر 
کشتی را عذاب می دهد. در این فیلم شخصیت 
موش قاتل »میکی ماوس« نامیده نمی شود، اما در 

»قایق بخار ویلی« دست به عمل می زند.

هدایت هاشمی از امشب ساعت 
ــرور« اثر  ۲۲، با مینی سریال »ت
شبکه  بــه  تقیانی پور  ــرا...  ــی خ
یک می آید. این سریال با بازی 
فرهاد قائمیان، رامین راستاد و 

محمدحسین لطیفی، درباره ترور نافرجام شهید 
سلیمانی در کرمان است.

فیلم  در  ــازی  ــ ب شکیبا  ــن  ــوت ه
»صبحانه با زرافه ها« اثر سروش 
صحت را به پایان رساند. بهرام 
رادان و پژمان جمشیدی دیگر 
بازیگران فیلم هستند. »صبحانه 

با زرافه ها« چهارمین همکاری شکیبا با صحت پس از 
سه فصل »لیسانسه ها« است.

سیما تیرانداز از سه شنبه هفته 
آیــنــده ســریــال خــاطــره انــگــیــز 
»جوانی« را از شبکه آی فیلم روی 
آنتن دارد. این مجموعه سال ۸۰ 
ساخته شده و محمدعلی کشاورز، 

ثریا قاسمی و بهزاد خداویسی در آن حضور دارند.

فیلم  بــا  رستمی  امیرحسین 
کمدی »هاوایی« ساخته بهمن 
گودرزی به سینما آمد. این فیلم 
در هنگ کنگ تولید شده و امیر 
زوج  حیایی  امــیــن  و  جعفری 

کمدی آن هستند. 

چهره ها و خبر ها

»شهر  کمدی  با  مقدمی  شبنم 
ــرت« ساخته کریم امینی در  ه
سینمای آنلاین حضور دارد. این 
فیلم با بازی پژمان جمشیدی و 
بابک کریمی، نیمه خرداد اکران 
شد و تا به حال 77 میلیارد و ۱۰7 میلیون تومان 

فروش داشته است.

ــدی مــجــری  ــی ــش ــم فــــــرزاد ج
تلویزیون از ۲۳ دی  ، در مقام 
بازیگر سریال کمدی »بیست 
کووید« ساخته هادی حاجتمند 
را از شبکه سه روی آنتن دارد. 

این اولین تجربه بازیگری جمشیدی است.

سینمای جهان

تلویزیون در فصل پاییز، فصل تازه ای از مسابقاتی 
را که پیش از این روی آنتن رفته بود، به جدول 
پخش اضافه کرد و برنامه های جدیدی هم در 
کنداکتور شبکه نسیم قرار گرفتند، اما نتوانستند 
مورد استقبال مخاطب گسترده قرار بگیرند. 
اکنون همزمان با فصل زمستان، شبکه های 
مختلف تلویزیون برنامه ها و مسابقات جدیدی 
را روانــه آنتن خواهند کــرد. »شکوفا«، »کتاب 
»پانتولیگ«،   ،»۲ پیشنهادی  »بسته  قانون«، 
ــودا«،  ــرم ــو 5«، »بگو بخند ۲«، »ب ــودک ش »ک
»نسیمیشو« و »جام آرزوها« برنامه هایی جدیدی 
هستند که در جدول پخش زمستانی شبکه های 
یک، دو، سه و نسیم جای گرفته اند. در ادامه 
مطلب، نکاتی را درباره این برنامه ها می خوانید.

4 مسابقه سرگرمی و استعدادیابی	 
طبق روال همیشگی، مسابقات سهم مهمی 
از تولیدات تلویزیون دارنــد بنابراین در فصل 
مانند  مسابقه  چــهــار  پخش  شــاهــد  زمستان 
»شکوفا«، »پانتولیگ«، »کودک شو 5« و »بگو 
بخند ۲« هستیم. پخش »شکوفا« و »بگو بخند 
۲« از هفته جــاری آغــاز شد و اکنون روی آنتن 
هستند، اما »پانتولیگ« و »کودک شو« این روزها 
در حال ضبط هستند تا به آنتن برسند. »شکوفا« 
مسابقه ای در حــوزه کارآفرینی است و دایره 
مخاطبانش چندان وسیع نیست، اما محوریت 
ــت و شانس  ســه مسابقه دیــگــر سرگرمی اس
بیشتری برای جذب مخاطب دارند. »پانتولیگ« 
به واسطه مجری پرطرفدارش محمدرضا گلزار 
نیز برگ برنده اصلی تلویزیون محسوب می شود. 
»کودک شو« مسابقه موفقی بوده است، اما باید 
دید با تغییرات جدید و غیبت پژمان بازغی، 
کیفیت آن چه تغییری خواهد کــرد. مسابقه 
استعدادیابی »بگو بخند« هم گرچه   جای خالی 
برندها را در شبکه نسیم پُر نکرده، اما در مقایسه با 

دیگر برنامه های سرگرم کننده تلویزیون، کیفیت 
استاندارد و قابل قبولی دارد.

3 بازیگر روی صندلی مجری	 
امین زندگانی، محمدرضا گلزار و ملیکا شریفی نیا 
سه مجری بازیگری هستند که زمستان امسال 
با برنامه ای در تلویزیون دیــده می شوند. امین 
زندگانی پیش از این هم تجربه اجرا در تلویزیون را 
داشته  و برنامه هایی مانند »۱۴ اینچ« و »قرنطینه« 
را اجرا کرده است. مسابقه »شکوفا« تازه ترین 
تجربه او در این عرصه است. این مسابقه فرصت 
چالش برانگیزی برای زندگانی نبوده، اما او به 
پشتوانه بیان و صدای خوبی که دارد، همچنین 
تجربه های قبلی خود در این زمینه، به خوبی از 
پس اجــرای »شکوفا« برآمده است. محمدرضا 
گلزار نیز تجربه اجرای »برنده باش« را در کارنامه 
دارد، اما »پانتولیگ« مربوط به بازی پانتومیم است 
بنابراین، لازم است که گلزار از یک اجرای رسمی 
و جدی فاصله بگیرد. ثبت نام شرکت کنندگان 
»پانتولیگ« آغاز شده است و احتمال دارد این 
مسابقه اسفندماه پخش شــود. برخلاف امین 
زندگانی و محمدرضا گلزار، ملیکا شریفی نیا تا 
به حال تجربه اجرا نداشته و با »کودک شو 5« وارد 
این عرصه شده است. شریفی نیا مسئولیت سختی 
برعهده دارد. او باید همپای بچه ها پیش برود و 
ارتباط خوبی با آن ها برقرار کند، در عین حال 
هیجان مسابقه را نیز حفظ کند و با والدین کودکان 

هم تعامل صمیمانه ای داشته باشد.

مردم در نقش نمایندگان مجلس	 
سعید ابوطالب که طی سال های اخیر با تولید 
مسابقات بازی مافیا، در نمایش خانگی پرکار 
بوده و حضور موفقی در این مدیوم داشته، به 
تلویزیون بازگشته و مشغول تولید رئالیتی شویی 
ــام »کــتــاب قــانــون« اســت. بنا بــر پیگیری  بــه ن
خــراســان، در ایــن رئالیتی شو فضای مجلس 
ــت.  ــی شــبــیــه ســازی شـــده اس ــلام ــورای اس ــ ش
شرکت کنندگان اصلی آن مردم هستند و دو 
بازیگر هم در نقش رئیس و آبدارچی مجلس 
در »کتاب قانون« حضور دارند. مردم در نقش 
نمایندگان مجلس، موضوعات مهم روز را به 
عنوان طرح یا لایحه بررسی می کنند و درباره 
آن صحبت می کنند. سازندگان ایــن »کتاب 
قانون«، با اقشار مختلف جامعه صحبت کرده اند 
و افرادی را که تمایل داشتند، نماینده مجلس 
شوند به این رئالیتی شو دعوت کرده اند. سیروس 
همتی نقش آبدارچی مجلس را در »کتاب قانون« 

برعهده دارد.

برنامه های گفت وگومحور شبانه	 
»بسته پیشنهادی ۲«، »برمودا« و »نسیمیشو« 
تلویزیون  جدید  گفت وگومحور  برنامه  سه 
سال  اولین بار  پیشنهادی«  »بسته  هستند. 
۱۴۰۰ پخش شــده بــود و هــدف آن انتقال 
ــود. ایــن برنامه بــه موضوعات  حــال خــوب ب
فرهنگی و اجتماعی می پراخت و به تناسب 
برنامه  به  مختلفی  چهره های  موضوعات، 

دعوت می شدند. »بسته پیشنهادی« به فصل 
دوم رسیده و مژده لواسانی همچنان اجرای 
آن را برعهده دارد. کامران نجف زاده خبرنگار 
و گزارشگر مشهور که مدتی است از فضای 
خبر فاصله گرفته، با »بــرمــودا« که در قالب  
تاک شو تولید شده، به تلویزیون بازمی گردد. 
به گــزارش تسنیم، این برنامه به موضوعات 
اجتماعی، فرهنگی و سیاسی می پردازد و در 
آن شاهد گفت وگوهایی صریح خواهیم بود. 
گفت وگومحوری  برنامه  دیگر  »نسیمیشو« 
است مهمانان آن عوامل تولیدات شبکه نسیم 

خواهند بود.

چهره ها همراه یک برنامه فوتبالی	 
قــرار اســت یک برنامه فوتبالی به نــام »جام 
آرزوها« نیز همزمان با بازی های جام ملت های 
آسیا روانه آنتن شود. چهره های مشهور در این 
برنامه با موقعیت های چالش برانگیزی مواجه 
می شوند و با کسب امتیاز، آرزوهایی را که 
برای این برنامه ارسال شده انتخاب می کنند 
تا برآورده شود. »جام آرزوها« یک برنامه خیریه 
است و هدف اصلی آن، عملی شدن آرزو و 
رویای اهالی یک خانواده، محله یا شهر است. 
پورعلی گنجی،  مرتضی  بیرانوند،  علیرضا 
سردار آزمــون، روزبه چشمی و هوتن شکیبا 
از چهره های حاضر در »جام آرزوها« هستند. 
محمد بحرانی نیز با کاراکتر »جناب خان« در 
بخش هایی از این برنامه حضور خواهد داشت.

جدول پخش زمستانی با بازیگرانِ مجری و مسابقات
ملیکا شریفی نیا، محمدرضا گلزار، کامران نجف زاده، مژده لواسانی و محمد بحرانی با برنامه  های مختلف 

در تلویزیون حضور خواهند داشت

مائده کاشیان


